教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：簡優孟
電話：02-7736-5599
電子信箱：youmeng@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月12日
發文字號：臺教師(一)字第1140096465號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函、展覽資訊、導覽資訊、海報 附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：轉知桃園市政府辦理「2025 TAxT桃園科技藝術節—混種
演化．未來生命 New  Type」展覽資訊，請惠予公告周
知，請查照。

說明：
一、依據114年9月11日府文藝字第1140259485號函辦理。
二、桃園科技藝術節今年邁入第9屆，本屆邀請策展人謝慧

青，以「混種演化．未來生命 New Type」為策展主題，
集結來自臺灣、日本、澳洲及阿根廷等13組藝術家，以沉
浸式與互動裝置的科技藝術作品為主軸，共同打造一場跨
越生物、機械與虛擬邊界的科技藝術盛會。

三、本展覽提供15人以上團體預約導覽服務，可掃描導覽資訊
活動QR-Code進行預約，推廣活動線上報名及其他詳細資
料可參考活動官方網站(網址：https://www.taxt.tw/)，
若有相關疑問，請電洽該府承辦人簡先生（電話：03-
3170511分機8306）。

四、檢附來函、展覽資訊、導覽資訊及海報。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)